
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

«ГОРОД ЕРМОЛИНО» 

 

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

14 января 2016 года                                № 1 
 

 

Об использовании бюджетных ассигнований 

резервного фонда администрации МО «Городское 

поселение «Г.Ермолино» за 4 квартал 2015 года 

 

 

 

В соответствии со ст. 264.2 п.5 Бюджетного Кодекса Российской Федерации 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного 

фонда администрации муниципального образования «Городское поселение «Город 

Ермолино» за 4 квартал 2015 года. 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

 

 

Глава администрации МО 

«Городское поселение «Г. Ермолино»           О.К. Запольский 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Всего-3: 

1-в дело 

1-ФЭО 

1-в редакцию 

 

 

 



Приложение 

к Постановлению главы администрации 

МО «Городское поселение «Г.Ермолино» 

№ 1 от 14.01.2016 г. 

 

Отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда 

администрации МО "Городское поселение "Г.Ермолино" 

за IV квартал 2015 года 

 

№ Распоряжения, дата Сумма (руб.) Получатель 

Направление 

использования 

денежных средств 

- 0.00 - - 

Итого 0 - - 

 
 


